
 ２０２５年９月５日 

各  位 

株式会社 大垣共立銀行 

 

「大曽根支店」の建替えに伴う一時移転 

 

 大垣共立銀行（頭取 林 敬治）は「大曽根支店」の建替えに伴い、２０２６年２月９日（月）

より大曽根支店を黒川支店内に下記の通り一時移転します。 

大曽根支店は、１９２３年に農産銀行の本店を引き継ぎ、ＯＫＢ大垣共立銀行の愛知県進出

の始まりの地として営業を開始しました。 

現所在地では、建物の新築以降６６年以上に亘り営業を続けてまいりましたが、今般、店舗の

老朽化に伴い現所在地で建替えを行うものです。 

建替え期間中は、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも、より一層の

サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

 

記 

 

１．一時移転期間 

  ２０２６年２月９日（月）～２０２７年秋ごろ 

  ・現店舗の最終営業日は２０２６年２月６日（金）です 

 

２．一時移転先の概要 

店  名 黒川支店 

所 在 地 愛知県名古屋市北区城見通 3丁目 3 

電話番号 052-911-7521 

Ｆ Ａ Ｘ 052-915-5336 

営業時間 
窓 口 平日 9:00～15:00 

ＡＴＭ 店内 2台 全日 7:00～21:00 

・大曽根支店の電話番号・ＦＡＸ番号は一時移転期間中も引き続きご利用いただけます 

・一時移転期間中は現大曽根支店の店舗内ＡＴＭの営業を休止させていただきます 

 

３．その他 

  大曽根支店の現所在地での営業再開は２０２７年秋ごろを予定しています。詳細が決まり 
次第、改めてお知らせします。 

 

 

以 上 

 

 

 
 
 



【周辺地図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

別 紙 


